PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Monte Alto, Estado de São Paulo, representada pelo
Senhora Prefeita Maria Helena Aguiar Rettondini, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA a lista de classificação com as notas
das provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Alto, 07 de junho de 2021.

Maria Helena Aguiar Rettondini

Prefeita Municipal

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP
Telefone: (16) 3244 3113 - Ramal 3117 / 3162
rhma@montealto.sp.gov.br

www.montealto.sp.gov.br PrefMonteAlto

mailto:rhma@montealto.sp.gov.br
http://www.montealto.sp.gov.br/

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

ADRIELE DE JESUS LIMA SOUSA 29/07/19910352590 72,0004444205261º

FLAVIANE DA SILVA 17/02/19840352757 68,0004053989922º

GABRIELA GALLEGO VALERA 26/04/19860353087 68,0004370795213º

FERNANDA TANNUS MACHADO 12/01/19960352807 68,0004468304464º

ELEUSA DE FATIMA SOUZA BARTHOLOMEU 20/10/19620352609 64,00016443592X5º

TÂNIA APARECIDA GARCIA 09/11/19800352799 60,0003463798306º

FRANCIELE SCHIONATO DE GOIS PAIXÃO 03/04/19830352812 60,00048438143X7º

GISELLE ANDRIOTTI TOZETTI 15/01/19840352642 60,0004021171898º

JÉSSICA CRISTINA RUIZ 15/08/19910352605 60,0004772603059º

SIMONE NOBRE DE MENEZES 11/03/19690352697 56,00065132895010º

LUANA DANZE PEDRINHO 14/11/19830352754 56,00041778930011º

MARIELLE MOMESSO 01/08/19910352725 56,00047703264312º

ANDREA LISSE CARCINONI 03/09/19930352943 56,00049726251413º

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 29/05/19770352816 52,00026189056614º

ADRIANA DE ARAÚJO MELO 08/09/19780352692 52,000369503215º

PATRICIA REGINA SCRIPTORE 02/05/19810352588 52,00035581550316º

PAMELA MICHELI WADA 07/07/19890352803 52,00046006722917º

JONAS RODRIGUES DOS SANTOS 31/01/19910352849 52,00047591636018º

18Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

PontuaçãoRGColocação

LAURA ZERBINATI DOS SANTOS 11/10/19980352708 76,0005423429841º

CRISTIANE KARIZY PINTO FERREIRA COSTA 14/02/19890352777 60,0004450380192º

KATIUCIA CAROLINE DE PAULO MANZOLLI 08/03/19910352695 60,000473310823º

LUANA GABRIELE JOVANELLI FARIA 10/06/19950352765 60,00045083089254º

LUZIA CRISTINA MORETTO 13/12/19710353041 56,000216058485º

LAUDICÉIA NOVACKI GONÇALVES 22/10/19840352669 56,00041513691X6º

DANIELA ALVES NANZERE 16/12/19910352672 56,0004785241467º

GIOVANNA LURY MINETA ITODA 30/09/19960352617 56,00044311318X8º

HARISSA HONDA JEREMIAS 30/04/19970352612 56,0005501310979º

BRUNO FERNANDES CASSAGUERRA 23/10/19980352795 56,00057639449X10º

MARISTELA DO CARMO CANDIA PICOLOMINI 11/04/19730353005 52,00032625627111º

SUELI LEANDRA GARCIA CACIATORI 18/09/19750352593 52,0002548154012º

LETÍCIA MEDEIROS DE SANTANA OLIVEIRA 03/07/19760352780 52,00028137711X13º

JAQUELINE OLIVEIRA CORO 15/08/19790352906 52,00033521533614º

ELOISA MARIA DE OLIVEIRA 15/10/19810352712 52,00033568097515º

MICHELA  RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/11/19830352616 52,000419885553116º

GRACE KELI DA SILVA WENCESLAU 11/06/19850352626 52,0008716508617º

PATRICK IZILDO CHIMINELLI 14/04/19880352763 52,00040539182118º

MIGUEL ELIAS CHAGAS ALTIVO 27/09/19900353013 52,0004732371219º

MARCOS VINÍCIUS VON ATZINGEN PINTO 27/03/19960352957 52,00044987962820º

RENATA DA SILVA SANTOS 13/02/19970352779 52,00042789626521º

PABLO DE AZEVEDO 20/03/19980352784 52,00052889233222º

22Qtd. Candidatos:

40Total Candidatos: